[image: image1.png]==

ESE=

S=

Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 года № 384
              г. Новоржев
О внесении изменения в постановление
Администрации Новоржевского муниципального
округа от 13.03.2024 №103 «О создании и содержании
в целях гражданской обороны запасов материально-технических,

продовольственных, медицинских и иных средств»
В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 года № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», Закона Псковской области от 07.11.2019 № 2001-ОЗ «Об отдельных вопросах гражданской обороне в Псковской области», Указа Губернатора Псковской области от 21.03.2014 № 14-УГ «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Псковской области», постановлением Правительства Псковской области от 01.08.2022 № 78 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Псковской области», Администрация Новоржевского муниципального округа постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Новоржевского муниципального округа от 13.03.2024 №103 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Исключить из пункта 2 строку 1 «Кровати металлические» приложения 2 к Постановлению «Номенклатура и объем создаваемых в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Новоржевского муниципального округа».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы Новоржевского муниципального округа                        Д.А. Тимофеев